
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 23 апреля 2025 года                  г.Моршанск № 829 

Об    утверждении    стоимости            услуг,  
предоставляемых                Муниципальным  
бюджетным образовательным учреждением  
дополнительного      образования     «Центр  
дополнительного   образования  для  детей»  
на 2025 год 
 

Рассмотрев и обсудив представленный администрацией города проект 

решения «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых 

Муниципальным бюджетным образовательным учреждением 

дополнительного образования «Центр дополнительного образования для 

детей» на 2025 год», в соответствии со  статьей 35 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьей 101 Федерального закона 

от 29.12.2012  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на 

основании статьи 28 Устава города Моршанска, Моршанский городской 

Совет народных депутатов  РЕШИЛ: 

1.Установить стоимость услуг, предоставляемых МБОУ ДО «Центр 

дополнительного образования для детей» в обособленном подразделении 

«Детский оздоровительно-образовательный лагерь «Спутник»: 

 -«Организация отдыха детей в каникулярное время. Срок пребывания -

14 календарных дней, количество детей– от 100 до 132 человек» - 14 089,00 

рублей; 

 -«Организация отдыха детей в каникулярное время. Срок пребывания -

21 календарный день, количество детей – от 100 до 132 человек» - 28 000,00 

рублей. 

2. Направить настоящее решение администрации города для 

исполнения в соответствии с действующим законодательством. 

3. Опубликовать   настоящее   решение  на сайте сетевого издания  

«РИА «ТОП 68» (www.top68.ru). 

4.Настоящее решение вступает в силу после официального 

опубликования. 

5.Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию по бюджету и налогообложению. 

 

Председатель Моршанского городского                  Первый заместитель главы 

Совета народных депутатов              администрации города 

 

                                          Л.Н.Шишкина                                      А.В.Овчинников 

http://www.top68.ru/

